
 

Poz. 383 

ZARZĄDZENIE NR 168 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Centrum Kompetencji Cyfrowych  
Uniwersytetu Warszawskiego 

na kadencję 2025–2028 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 9 Regulaminu Centrum Kompetencji 
Cyfrowych Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2018 r. poz. 238) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Centrum Kompetencji Cyfrowych Uniwersytetu 

Warszawskiego na kadencję 2025–2028, zwaną dalej „Radą”. 

§ 2 

W skład Rady wchodzą:  
1) dr hab. inż. Przemysław Dubel, prof. ucz. – dyrektor Centrum Transferu 

Technologii i Wiedzy; 
2) dr hab. Bartosz Kontny, prof. ucz. – dziekan Wydziału Archeologii; 
3) dr hab. Aneta Pieniądz – prodziekan ds. studenckich Wydziału Historii; 
4) dr hab. Maciej Raś – prorektor ds. studenckich i jakości kształcenia; 
5) prof. dr hab. Andrzej Tarlecki – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
6) prof. dr hab. Tadeusz Tomaszewski – Wydział Prawa i Administracji; 
7) prof. dr hab. Andrzej Wysmołek – Wydział Fizyki; 
8) prof. dr hab. Tomasz Zarycki – zastępca dyrektora Instytutu Studiów 

Społecznych im. Profesora Roberta Zajonca;  
9) mgr Jan Orliński – przedstawiciel doktorantów, Szkoła Doktorska Nauk Ścisłych 

i Przyrodniczych; 
10) Błażej Wilkoławski – przedstawiciel studentów, Wydział Matematyki, Informatyki 

i Mechaniki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


